

AFFORD ApS

Bykildevej 12 kl
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/02/2020

Flemming Balvig
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AFFORD ApS
Bykildevej 12 kl
2500 Valby

e-mailadresse: info@afford.dk

CVR-nr: 37369195

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i alt væsentlighed af forskning og eksperimentel udvikling indenfor samfundsvidenskab og humanistiske videnskaber og salg af konsulentytelser vedrørende dette.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2019 - 31.12.2019 udviser et resultat på DKK 92.545 før skat mod DKK 63.207 for tiden 01.01.2018-31.12.2018. Balancen udviser en egenkapital på DKK 4.508.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende. Ledelsen vil på generalforsamlingen redegøre for kapitaltabssituationen, som er konstateret i starten af 2020 og fremlægge en plan for genetablering af selskabskapitalen. Der er ikke usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter statusdagen

Der er ingen betydningsfulde hændelser efter statusdagen

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		565.240	459.850
Eksterne omkostninger		-438.728	-387.129
Bruttoresultat		126.512	72.721
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.848	-9.131
Resultat af ordinær primær drift		119.664	63.590
Øvrige finansielle omkostninger		-424	-383
Ordinært resultat før skat		119.240	63.207
Skat af årets resultat		-26.695	-14.652
Årets resultat		92.545	48.555
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		156.000	62.400
Overført resultat		-63.455	-13.845
I alt		92.545	48.555

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.544	27.392
Materielle anlægsaktiver i alt		20.544	27.392
Anlægsaktiver i alt		20.544	27.393
Tilgodehavende skat		19.715	
Tilgodehavender moms og afgifter		0	
Andre tilgodehavender		14.911	14.911
Tilgodehavender i alt		34.626	14.911
Likvide beholdninger		103.190	96.138
Omsætningsaktiver i alt		137.816	96.138
Aktiver i alt		158.360	138.441

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-45.492	17.963
Egenkapital i alt		4.508	67.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.800	10.000
Skyldig selskabsskat		0	14.652
Skyldig moms og afgifter		75.760	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.292	30.826
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		153.852	70.478
Gældsforpligtelser i alt		153.852	70.478
Passiver i alt		158.360	138.441

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret